[image: Шеркалы-герб-07]                      ПРОЕКТ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	2022
	г.

	№

с. Шеркалы

О признании утратившим силу  решения
Совета депутатов сельского поселения Шеркалы

       В  соответствии с законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 23.12.2021 № 109 «О внесении изменений в статью 8 закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О градостроительное деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:

         1.  Признать утратившим силу:
- решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 24.04.2021 № 186 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Шеркалы».
2. Обнародовать настоящее решение путем  размещения на информационных стендах и на официальном сайте  администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                     Л.В. Мироненко
image1.jpeg